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Inför det ungerska EU-ordförandeskapet: 

Ungerska UD säkrar ambassaders 
kommunikation med Sectras Tigerprodukter 
 
Ungerska Utrikesdepartementet har köpt Sectras Tigersystem för att säkra 
kommunikationen mellan landets beslutsfattare och dess tjänstemän på 
ambassader. Avtalet omfattar Tiger XS produkter för avlyssningssäker 
talkommunikation.  
 
– Vi förbereder oss nu inför vårt EU-ordförandeskap 2011. En viktig uppgift för våra 
ambassader är att förmedla känslig information för att hålla beslutsfattare i Ungern och 
inom EU uppdaterade. Tiger XS är en mycket lättanvänd produkt som löser vårt behov att 
kommunicera säkert på ett kostnadseffektivt sätt, säger Dr. Márta Fekszi Horváthné, 
Statssekreterare på ungerska Utrikesdepartementet.  
 

Tigerprodukter används av myndighets- och försvarskunder i hälften av EU:s 27 
medlemsländer. Tiger XS är ett personligt talkrypto som skyddar mobil och fast 
telekommunikation och den ger även möjlighet till krypterad fax och dataöverföring.  
Tiger XS är säkerhetsgodkänd av EU till den höga säkerhetsnivån Secret UE.  
 
– Sectras satsning på att skydda talkommunikationen mellan de högsta ämbetsmännen på 
den europeiska myndighetsmarknaden har resulterat i att vi nu får möjlighet att välkomna 
ungerska Utrikesdepartementet in i vår krets av Tigeranvändare, säger Jan-Olof Brüer, VD 
och koncernchef på Sectra. 
 

För ytterligare information kontakta: 

Jan-Olof Brüer, VD och koncernchef Sectra AB, tel 013-23 52 09  

 
Om Sectras avlyssningssäkra kommunikationssystem 
Sectra utvecklar och säljer produkter för avlyssningssäker tal- och datakommunikation. 
Kunderna är myndigheter och försvar i Europa med höga krav på kommunikationssäkerhet. 
Sectra har en stark kärnkompetens inom kryptering och är ett av de ledande företagen i 
världen när det gäller design och utveckling av säkra kommunikationssystem. Sectras 
Tigerprodukter används av kunder i hälften av EU:s 27 medlemsländer.  
 
Sectras verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och 
avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom 
samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och 
företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick 
helåret 2006/2007 till 673 Mkr. Sectra är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För 
mer information om Sectra besök http://www.sectra.se. 


